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Пермский край, с. Гамово

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

23-24 апреля 2022 г.

Первенство Пермского края

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (ДО 22 ЛЕТ)

по настольному теннису



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 место ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

2 место СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 05.06.2006 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

3 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С., Подъяпольский Н.П.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

ХАРИНЦЕВ Федор 18.01.2005 Лысьва ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

ПАКЛИН Алексей 04.08.2005 Лысьва ДТДиЮ Паклин С.В.

ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

ХАРИНЦЕВ Федор 18.01.2005 Лысьва ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 05.06.2006 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С., Подъяпольский Н.П.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                        23-24 апреля 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

1 место

3 место

2 место

3 место

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

1 место

2 место

3 место

3 место

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ. ЮНИОРКИ

1 место

2 место

3 место

3 место



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 881 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

2 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 05.06.2006 2 550 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

3 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 2 591 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 1 836 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

5 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 2 521 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 3 357 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 ОШИНСКАЯ Ксения 27.10.2007 2 510 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

8 СОЛОДОВА Мария 23.04.2005 3 382 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

9 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 2 461 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С., Подъяпольский Н.П.

10 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 3 334 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 1 юн. 336 Куеда Шайкисламов О.Г.

12 БУРДИНА Станислава 08.09.2003 3 399 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

13 НЕЧАЕВА Екатерина 30.06.2005 1 538 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

14 ЕСИПЕНКО Агата 18.02.2008 3 339 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

15 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 3 282 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

16 БЕРСЕНЕВА Дарья 22.09.2005 3 323 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

17 ВЯЗНИКОВА Татьяна 08.10.2009 1 юн. 259 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

18 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 1 юн. 175 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

19 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 1 юн. 322 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

20 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 1 юн. 225 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

21 ПОПОВА Ксения 13.12.2007 3 323 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 юн. 127 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

23 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 1 юн. 154 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

24 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 1 юн. 245 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

25 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 3 301 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 ЛАТЫПОВА Людмила 17.01.2006 2 юн. 275 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

27 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 106 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

28 МАЛЬЦЕВА Анастасия 11.09.2010 2 юн. 82 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

29 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 148 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

30 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 2 юн. 116 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

31 ЖУКОВА Милана 18.06.2011 2 юн. 58 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                        23-24 апреля 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 1 206 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 182 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 125 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 КМС 1 106 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

5 ХАРИНЦЕВ Федор 18.01.2005 1 914 Лысьва ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

6 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 3 399 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 1 784 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

8 ПАКЛИН Алексей 04.08.2005 2 юн. 715 Лысьва ДТДиЮ Паклин С.В.

9 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 725 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 2 740 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

11 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 3 471 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 3 485 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

13 ТРЕТЬЯКОВ Георгий 20.05.2006 3 518 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

14 ШУБИН Данила 21.06.2006 2 466 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

15 ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис 04.06.2005 3 421 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

16 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 3 442 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 3 217 Куеда Шайкисламов О.Г.

18 ОБУХОВ Дмитрий 01.09.2006 3 391 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

19 ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 3 587 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

20 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 1 юн. 203 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

21 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 3 404 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

22 ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 3 250 Куеда Шайкисламов О.Г.

23 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 юн. 139 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

24 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 юн. 177 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

25 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 155 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

26 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 178 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

27 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 1 юн. 259 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

28 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 2 юн. 170 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

29 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 210 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

30 КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 246 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

31 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 166 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

32 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 143 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

33 СТУПНИКОВ Лев 24.07.2005 1 юн. 126 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

34 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 104 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

35 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 3 юн. 74 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

36 УСТЮГОВ Дмитрий 21.10.2007 3 336 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                        23-24 апреля 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 БЕРСЕНЕВА Дарья 22.09.2005 3 323 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 1 юн. 154 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

3 БУРДИНА Станислава 08.09.2003 3 399 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

4 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 1 юн. 225 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 ВЯЗНИКОВА Татьяна 08.10.2009 1 юн. 259 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

6 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 1 юн. 245 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

7 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 1 юн. 322 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

8 ЕСИПЕНКО Агата 18.02.2008 3 339 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

9 ЖУКОВА Милана 18.06.2011 2 юн. 58 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

10 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 2 521 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 1 юн. 336 Куеда Шайкисламов О.Г.

12 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 юн. 127 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

13 ЛАТЫПОВА Людмила 17.01.2006 2 юн. 275 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

14 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 148 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

15 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 1 836 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

16 МАЛЬЦЕВА Анастасия 11.09.2010 2 юн. 82 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

17 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 3 334 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

18 НЕЧАЕВА Екатерина 30.06.2005 1 538 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

19 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 2 юн. 116 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

20 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 3 357 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 ОШИНСКАЯ Ксения 27.10.2007 2 510 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

22 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 1 юн. 175 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

23 ПОПОВА Ксения 13.12.2007 3 323 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

24 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 3 282 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

25 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 3 301 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 881 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

27 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 05.06.2006 2 550 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

28 СОЛОДОВА Мария 23.04.2005 3 382 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

29 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 2 591 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

30 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 2 461 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С., Подъяпольский Н.П.

31 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 106 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                                 23-24 апреля 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 104 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

2 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 2 740 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

3 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 3 юн. 74 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

4 ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 КМС 1 106 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

5 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 1 784 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

6 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 3 399 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 166 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

8 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 3 217 Куеда Шайкисламов О.Г.

9 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 1 юн. 259 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

10 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 125 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 КАЛИНИН Владимир 24.11.2006 2 юн. 170 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

12 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 143 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

13 КОСТАРЕВ Владимир 15.01.2008 1 юн. 246 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

14 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 3 404 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 3 250 Куеда Шайкисламов О.Г.

16 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 182 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 1 юн. 210 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

18 ОБУХОВ Дмитрий 01.09.2006 3 391 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

19 ПАКЛИН Алексей 04.08.2005 2 юн. 715 Лысьва ДТДиЮ Паклин С.В.

20 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 178 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

21 ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис 04.06.2005 3 421 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

22 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 155 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

23 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 юн. 139 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

24 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 3 442 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

25 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 юн. 177 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

26 СТУПНИКОВ Лев 24.07.2005 1 юн. 126 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

27 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 1 206 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

28 ТРЕТЬЯКОВ Георгий 20.05.2006 3 518 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

29 УСТЮГОВ Дмитрий 21.10.2007 3 336 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

30 ХАРИНЦЕВ Федор 18.01.2005 1 914 Лысьва ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

31 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 725 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

32 ШУБИН Данила 21.06.2006 2 466 Чусовой ДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

33 ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 3 587 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

34 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 3 485 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

35 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 1 юн. 203 Пермь СШОР "Старт" Мочалов М.Ю.

36 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 3 471 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                                 23-24 апреля 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



881 Пермь

КМС СШОР "Старт"

323 Пермь

3 СШОР "Старт"

322 Пермский район

1 юн. ДЮСШ "Вихрь"

0

836 Пермь

1 СШОР "Старт"

323 Пермь

3 СШОР "Старт"

282 Пермь

3 СШОР "Старт"

58 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

591 Пермь

2 СШОР "Старт"

336 Куеда

1 юн.

275 Чусовой

2 юн. ДЮСШ "Ермак"

82 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

550 Чусовой

2 ДЮСШ "Ермак"

334 Пермь

3 СШОР "Старт"

301 Пермь

3 СШОР "Старт"

106 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                                  23-24 апреля 2022 г.

ФИО
Рейтинг

Разряд
Город

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

1 САФАРОВА Екатерина
2222

Место1 2 3 4 Очки Соотн№ п/п

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
4 1111

2 БЕРСЕНЕВА Дарья
1111 2222

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2
3 2222

4  

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3
2 33333 ДУБОВКИНА Виктория

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1 МАЛКОВА Антонина
2222 2222

Очки Соотн МестоГород 1 2 3

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

2 ПОПОВА Ксения
1111 1111

1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
4 3333

4 ЖУКОВА Милана
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 22223 РУБЦОВА Мария

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 4444

4№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1 СОЛОПОВА Наталья
2222 2222

Очки Соотн МестоГород 1 2 3

3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

2 КОЛЕГОВА Анна
1111 2222

1111 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

4 МАЛЬЦЕВА Анастасия
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
4 33333 ЛАТЫПОВА Людмила

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

3 4444

4№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина
2222 2222

Очки Соотн МестоГород 1 2 3

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

2 НЕВОЛИНА Кира
1111 2222

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

4 ТКАЧЕНКО Вероника
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
4 33333 РЫБОВАЛОВА Мария

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3
3 4444

Таблица
результатов

соревнований



Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                                  23-24 апреля 2022 г.

Таблица
результатов

соревнований

538 Пермь

1 ЦДТ "Исток"

357 Пермь

3 СШОР "Старт"

259 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

116 Пермь

2 юн. СШ "Искра"

521 Пермь

2 СШОР "Старт"

339 Пермь

3 СШ "Искра"

225 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

127 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

510 Пермь

2 ЦДТ "Исток"

382 Пермь

3 СШОР "Старт"

245 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

148 Пермь

1 юн. СШ "Искра"

461 Пермь

2 СШОР "Старт"

399 Пермь

3 ДЮЦ "Фаворит"

175 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

154 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

4№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1 НЕЧАЕВА Екатерина
1111 2222

Очки Соотн МестоГород 1 2 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

2 НОВИКОВА Екатерина
2222 2222

1111 1111

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

4 НИКУЛИНА Вера
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
4 33333 ВЯЗНИКОВА Татьяна

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

3 4444

4№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1 КАЙГОРОДОВА Валерия
2222 2222

Очки Соотн МестоГород 1 2 3

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

2 ЕСИПЕНКО Агата
1111 2222

1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

4 КОЧКИНА Мария
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
4 33333 ВАСИЛЕНКО Анна

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

3 4444

4№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1 ОШИНСКАЯ Ксения
2222 1111

Очки Соотн МестоГород 1 2 3

3 : 13 : 13 : 13 : 1 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 1,25 1111

2 СОЛОДОВА Мария
1111 2222

2222 1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
5 1,00 2222

4 ЛЕСНИКОВА Виктория
1111 1111 1111

3 : 23 : 23 : 23 : 2 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
5 0,80 33333 ДОЛГИХ Анна

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3

ЮНИОРКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

3 4444

4№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1 ТАРАСОВА Таисия
1111 2222

Очки Соотн МестоГород 1 2 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 23 : 23 : 23 : 2

2222
5 2222

2 БУРДИНА Станислава
2222 2222

1111 1111

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

4 БРАЖНИКОВА Полина
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
4 33333 ПАЛКИНА Елизавета

2 : 32 : 32 : 32 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3
3 4444



1 САФАРОВА Екатерина Пермь

1

2 НЕЧАЕВА Екатерина Пермь

3 НЕВОЛИНА Кира Пермь 9

2

4 КАЙГОРОДОВА Валерия Пермь

5 БУРДИНА Станислава Пермь 13

3

6 СОЛОДОВА Мария Пермь

7 РУБЦОВА Мария Пермь 10 1 место
4

8 СОЛОПОВА Наталья Пермь

9 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина Чусовой 15

5

10 ТАРАСОВА Таисия Пермь

11 ЕСИПЕНКО Агата Пермь 11

6

12 НОВИКОВА Екатерина Пермь

2 место
13 ОШИНСКАЯ Ксения Пермь 14

7 -15

14 БЕРСЕНЕВА Дарья Пермь

15 КОЛЕГОВА Анна Куеда 12 3 место
8

16 МАЛКОВА Антонина Пермь

3 место

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 НЕЧАЕВА Екатерина -17

21 20

-2 НЕВОЛИНА Кира -18

25 8 место
-3 БУРДИНА Станислава -20

22 9 место
-4 РУБЦОВА Мария

27

-5 ТАРАСОВА Таисия

23

-6 ЕСИПЕНКО Агата

26

-7 БЕРСЕНЕВА Дарья 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

16 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                23-24 апреля 2022 г.

ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЮНИОРКИСАФАРОВА Екатерина

САФАРОВА Екатерина
3 : 2

СОЛОДОВА Мария
3 : 2

СОЛОПОВА Наталья
3 : 0

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

САФАРОВА Екатерина
3 : 0

КАЙГОРОДОВА Валерия
3 : 1

3 : 1

СИБГАТУЛЛИНА Ангелина
3 : 1

НОВИКОВА Екатерина
3 : 0

СИБГАТУЛЛИНА Ангелина

СОЛОПОВА Наталья
3 : 0 Пермь

САФАРОВА Екатерина
В : П

СИБГАТУЛЛИНА Ангелина

3 : 0

МАЛКОВА Антонина Пермь

3 : 0 СОЛОПОВА Наталья

3 : 2

ОШИНСКАЯ Ксения СИБГАТУЛЛИНА Ангелина
3 : 1 Чусовой

МАЛКОВА Антонина

КАЙГОРОДОВА Валерия

СОЛОДОВА Мария 3 : 0 Пермь

КАЙГОРОДОВА Валерия

НОВИКОВА Екатерина 3 : 1

МАЛКОВА Антонина
Пермь

КАЙГОРОДОВА Валерия

НЕВОЛИНА Кира ОШИНСКАЯ Ксения
3 : 1 ОШИНСКАЯ Ксения 3 : 0

НЕВОЛИНА Кира

НОВИКОВА Екатерина

ОШИНСКАЯ Ксения 3 : 2

НОВИКОВА Екатерина
Пермь

СОЛОДОВА Мария Пермь

ТАРАСОВА Таисия
3 : 2

ТАРАСОВА Таисия
3 : 0

ТАРАСОВА Таисия
3 : 1

3 : 0 СОЛОДОВА Мария

БУРДИНА Станислава Пермь

3 : 1 Пермь

Куеда

КОЛЕГОВА Анна

КОЛЕГОВА Анна 3 : 0

НЕЧАЕВА Екатерина БУРДИНА Станислава

КОЛЕГОВА Анна НЕВОЛИНА Кира

КОЛЕГОВА Анна 3 : 0 Пермь

БУРДИНА Станислава

ЕСИПЕНКО Агата 3 : 1

ЕСИПЕНКО Агата

БЕРСЕНЕВА Дарья 3 : 1

ЕСИПЕНКО Агата

НЕЧАЕВА Екатерина Пермь

РУБЦОВА Мария 3 : 1 Пермь

НЕЧАЕВА Екатерина

БЕРСЕНЕВА Дарья
Пермь

Пермь

РУБЦОВА Мария Пермь

РУБЦОВА Мария

БЕРСЕНЕВА Дарья

Таблица
результатов

соревнований



1 ПОПОВА Ксения Пермь

1

2 Х -

3 ТКАЧЕНКО Вероника Пермь 9

2

4 ВАСИЛЕНКО Анна Пермь

5 ВЯЗНИКОВА Татьяна Пермь 13

3

6 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь

7 БРАЖНИКОВА Полина Пермь 10 17 место
4

8 ЛАТЫПОВА Людмила Чусовой

9 РЫБОВАЛОВА Мария Пермь 15

5

10 КОЧКИНА Мария Пермь

11 НИКУЛИНА Вера Пермь 11

6

12 ПАЛКИНА Елизавета Пермь

18 место
13 ДОЛГИХ Анна Пермь 14

7 -15

14 МАЛЬЦЕВА Анастасия Пермь

15 ЖУКОВА Милана Пермь 12 19 место
8 -13

16 ДУБОВКИНА Виктория Пермский район 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 Х -17

21 20

-2 ТКАЧЕНКО Вероника -18

25 24 место
-3 ЛЕСНИКОВА Виктория -20

22 25 место
-4 ЛАТЫПОВА Людмила

27

-5 РЫБОВАЛОВА Мария

23

-6 НИКУЛИНА Вера

26

-7 МАЛЬЦЕВА Анастасия 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32
ВАСИЛЕНКО Анна

3 : 0

ВАСИЛЕНКО Анна
3 : 0

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                23-24 апреля 2022 г.

ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ЮНИОРКИПОПОВА Ксения

БРАЖНИКОВА Полина
3 : 2 Пермь

ВЯЗНИКОВА Татьяна
3 : 1

КОЧКИНА Мария

ВЯЗНИКОВА Татьяна
3 : 1

ВЯЗНИКОВА Татьяна
3 : 1

ВЯЗНИКОВА Татьяна
3 : 2

3 : 1

ДОЛГИХ Анна ПАЛКИНА Елизавета
3 : 2 Пермь

ДУБОВКИНА Виктория

3 : 2

ПАЛКИНА Елизавета
3 : 1

ПАЛКИНА Елизавета
3 : 1

ПАЛКИНА Елизавета

ДУБОВКИНА Виктория 3 : 0

ВАСИЛЕНКО Анна
Пермь

ПОПОВА Ксения

3 : 2

ДУБОВКИНА Виктория ВАСИЛЕНКО Анна Пермский район

В : П ДУБОВКИНА Виктория

КОЧКИНА Мария

ДОЛГИХ Анна 3 : 2

КОЧКИНА Мария
Пермь

БРАЖНИКОВА Полина Пермь

ПОПОВА Ксения

БРАЖНИКОВА Полина 3 : 1 Пермь

ПОПОВА Ксения

КОЧКИНА Мария 3 : 1

3 : 0 ДОЛГИХ Анна

ЛАТЫПОВА Людмила Пермь

3 : 2 Пермь

ТКАЧЕНКО Вероника БРАЖНИКОВА Полина

ДОЛГИХ Анна 3 : 1

ЛАТЫПОВА Людмила

МАЛЬЦЕВА Анастасия ЛАТЫПОВА Людмила

ЖУКОВА Милана В : П Чусовой

ТКАЧЕНКО Вероника

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 0

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 2

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 0

ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория

Пермь

ТКАЧЕНКО Вероника

МАЛЬЦЕВА Анастасия 3 : 1

Х МАЛЬЦЕВА Анастасия

Пермь

Х Пермь

ЖУКОВА Милана

ЖУКОВА Милана

НИКУЛИНА Вера 3 : 0

НИКУЛИНА Вера

ЖУКОВА Милана В : П

НИКУЛИНА Вера

Таблица
результатов

соревнований



1206 Пермь

КМС СШОР "Старт"

442 Пермь

3 СШОР "Старт"

391 Пермь

3 СШОР "Старт"

143 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

74 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

1182 Пермь

КМС СШОР "Старт"

421 Пермь

3 СШ "Искра"

250 Куеда

3

155 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

126 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

1125 Пермь

КМС СШОР "Старт"

466 Чусовой

2 ДЮСШ "Ермак"

259 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

166 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

104 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

1106 Пермь

КМС СШОР "Старт"

471 Пермь

3 СШОР "Старт"

336 Пермь

3 ЦДТ "Исток"

170 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

139 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

Первенство Пермского края

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                                                 23-24 апреля 2022 г.

1 СУЛТАНОВ Артур
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

по настольному теннису

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
8 1111

3 ОБУХОВ Дмитрий
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
7 22222 СОЛДАТЕНКОВ Вадим

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
6 3333

5 БОРОДУЛИН Иван
1111 1111 1111

2222
5 4444

3 : 23 : 23 : 23 : 2
4 КОНСТАНТИНОВ Максим

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111
4 5555

Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ЛИСИЧ Илья
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
8 1111

3 ЛАЗУКИН Максим
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
7 22222 ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис

1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222 2222
6 3333

5 СТУПНИКОВ Лев
1111 1111 1111

2222
5 4444

3 : 03 : 03 : 03 : 0
4 РЕДЬКИН Егор

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
4 5555

Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 КАЙГОРОДОВ Георгий
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
8 1111

3 КАВЕРЗИН Денис
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
7 22222 ШУБИН Данила

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222 2222
6 3333

5 АЛЕКСЕЕВ Руслан
1111 1111 1111

2222
5 4444

3 : 23 : 23 : 23 : 2
4 ГАМОВ Артур

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111
4 5555

Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ВАРУШКИН Данил
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
8 1111

3 УСТЮГОВ Дмитрий
1111 1111

2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222 2222
7 22222 ЯКОВЛЕВ Роман

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2 0 : 30 : 30 : 30 : 3

2222 1111
5 0,60 5555

5 СЕМЕНОВ Сергей
1111 1111 2222

2222
5 1,25 4444

3 : 13 : 13 : 13 : 1
4 КАЛИНИН Владимир

1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 1 : 31 : 31 : 31 : 3

1111
5 1,33 3333

6

Таблица
результатов

соревнований



Первенство Пермского края

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                                                                 23-24 апреля 2022 г.

по настольному теннису Таблица
результатов

соревнований

914 Лысьва

1 ДЮСШ "Ермак"

485 Пермь

3 СШ "Искра"

404 Пермь

3 СШОР "Старт"

177 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

784 Пермь

1 СШОР "Старт"

587 Пермь

3 СШ "Искра"

399 Пермь

3 СШОР "Старт"

178 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

740 Пермь

2 СШ "Искра"

518 Чусовой

3 ДЮСШ "Ермак"

246 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

203 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

725 Пермь

1 СШОР "Старт"

715 Лысьва

2 юн. ДТДиЮ

217 Куеда

3

210 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ХАРИНЦЕВ Федор
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

3 КУНГУРЦЕВ Егор
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 13 : 13 : 13 : 1

2222
5 22222 ЭКИШЕВ Иван

1111

1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

1111
3 4444

5

4 33334 СПИРИДОНОВ Вячеслав
1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3

Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ВАСИЛЬЕВ Александр
2222 1111

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 1,33 1111

3 ВЯТКИН Павел
2222 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 0,75 33332 ЭКИШЕВ Александр

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

3 : 13 : 13 : 13 : 1 1 : 31 : 31 : 31 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 1,00 2222

5

3 44444 ПЕТИКОВ Тимофей
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 АНИСИМОВ Даниил
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 1111

3 КОСТАРЕВ Владимир
1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 13 : 13 : 13 : 1 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 22222 ТРЕТЬЯКОВ Георгий

1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 23 : 23 : 23 : 2

0 : 30 : 30 : 30 : 3 1 : 31 : 31 : 31 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3

1111
3 4444

5

4 33334 ЯКОВЛЕВ Александр
1111 1111 2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3

Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6

ЮНИОРЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ЧЕРНОВ Тимофей
1111 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
5 2222

3 ДОРОНИН Иван
1111 1111

3 : 03 : 03 : 03 : 0 3 : 23 : 23 : 23 : 2 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
6 11112 ПАКЛИН Алексей

2222

0 : 30 : 30 : 30 : 3 0 : 30 : 30 : 30 : 3

0 : 30 : 30 : 30 : 3 2 : 32 : 32 : 32 : 3 3 : 03 : 03 : 03 : 0

2222
4 3333

5

3 44444 МАКАРОВ Тимофей
1111 1111 1111

0 : 30 : 30 : 30 : 3

6



1 СУЛТАНОВ Артур Пермь

1

2 ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис Пермь

3 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь 9

2

4 ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь

5 ХАРИНЦЕВ Федор Лысьва 13

3

6 ЯКОВЛЕВ Роман Пермь

7 ТРЕТЬЯКОВ Георгий Чусовой 10 1 место
4

8 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь

9 ВАРУШКИН Данил Пермь 15

5

10 ШУБИН Данила Чусовой

11 ВЯТКИН Павел Пермь 11

6

12 АНИСИМОВ Даниил Пермь

2 место
13 ПАКЛИН Алексей Лысьва 14

7 -15

14 ЭКИШЕВ Иван Пермь

15 СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь 12 3 место
8

16 ЛИСИЧ Илья Пермь

3 место

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис -17

21 20

-2 ЧЕРНОВ Тимофей -18

25 8 место
-3 ЯКОВЛЕВ Роман -20

22 9 место
-4 ТРЕТЬЯКОВ Георгий

27

-5 ШУБИН Данила

23

-6 АНИСИМОВ Даниил

26

-7 ЭКИШЕВ Иван 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

16 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, с. Гамово                23-24 апреля 2022 г.

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЮНИОРЫСУЛТАНОВ Артур

СУЛТАНОВ Артур
3 : 0

ХАРИНЦЕВ Федор
3 : 1

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 0

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

СУЛТАНОВ Артур
3 : 0

ВАСИЛЬЕВ Александр
3 : 1

3 : 1

ВАРУШКИН Данил
3 : 0

ВЯТКИН Павел
3 : 0

ЛИСИЧ Илья

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 0 Пермь

СУЛТАНОВ Артур
3 : 1

ВАРУШКИН Данил

ЛИСИЧ Илья Пермь

3 : 2 КАЙГОРОДОВ Георгий

3 : 1

ПАКЛИН Алексей ЛИСИЧ Илья
3 : 1 Пермь

ЛИСИЧ Илья

ВАРУШКИН Данил
Пермь

ВАСИЛЬЕВ Александр

ХАРИНЦЕВ Федор

ХАРИНЦЕВ Федор 3 : 1 Лысьва

3 : 1

ВЯТКИН Павел
Пермь

ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь

ЧЕРНОВ Тимофей ВАСИЛЬЕВ Александр

ХАРИНЦЕВ Федор

ВЯТКИН Павел 3 : 0

ВЯТКИН Павел

ПАКЛИН Алексей 3 : 2

ЯКОВЛЕВ Роман Лысьва

3 : 2 Пермь

ЧЕРНОВ Тимофей
3 : 0

3 : 0 ПАКЛИН Алексей дисквалификация

ЧЕРНОВ Тимофей
3 : 1 ПАКЛИН Алексей

СОЛДАТЕНКОВ Вадим 3 : 2 Пермь

ЯКОВЛЕВ Роман Пермь

ЯКОВЛЕВ Роман

АНИСИМОВ Даниил
3 : 0

АНИСИМОВ Даниил
3 : 1

ЭКИШЕВ Иван АНИСИМОВ Даниил

ТРЕТЬЯКОВ Георгий 3 : 0 Чусовой

ТРЕТЬЯКОВ Георгий

ШУБИН Данила 3 : 2

ЭКИШЕВ Иван 3 : 2

ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис ЭКИШЕВ Иван

ТРЕТЬЯКОВ Георгий Пермь

Пермь

ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис

СОЛДАТЕНКОВ Вадим 3 : 1

СОЛДАТЕНКОВ Вадим
Пермь

ШУБИН Данила

СОЛДАТЕНКОВ Вадим 3 : 0

ШУБИН Данила
Чусовой

ПОДГОРОДЕЦКИХ Денис

Таблица
результатов

соревнований



1 ЭКИШЕВ Александр

23 ДОРОНИН Иван Куеда 17 место
2 АЛЕКСЕЕВ Руслан 9

1 РЕДЬКИН Егор -23 ОБУХОВ Дмитрий Пермь 18 место
3 РЕДЬКИН Егор

24 ЭКИШЕВ Александр Пермь 19 место
4 КОНСТАНТИНОВ Максим 17

2 КОНСТАНТИНОВ Максим -17 -24 ЯКОВЛЕВ Александр Пермь 20 место
5 Х 25

10 -18

6 СЕМЕНОВ Сергей КУНГУРЦЕВ Егор Пермь 21 место
-19 27 3 : 1

21 26

7 ДОРОНИН Иван -20

-27 ЛАЗУКИН Максим Куеда 22 место
8 Х 11

3 КОСТАРЕВ Владимир -25

9 КОСТАРЕВ Владимир 28 СЕМЕНОВ Сергей Пермь 23 место
-26 3 : 2

10 КУНГУРЦЕВ Егор 18

4 КУНГУРЦЕВ Егор -28 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь 24 место
11 УСТЮГОВ Дмитрий

12 17 место
12 КАВЕРЗИН Денис Куеда 35 РЕДЬКИН Егор Пермь 25 место

ДОРОНИН Иван
23 3 : 1

13 ЛАЗУКИН Максим -35 ПЕТИКОВ Тимофей Пермь 26 место

14 БОРОДУЛИН Иван 13 -33

5 ПЕТИКОВ Тимофей 36 КАВЕРЗИН Денис Пермь 27 место
15 ПЕТИКОВ Тимофей -34 3 : 0

16 ГАМОВ Артур 19 -36 КАЛИНИН Владимир Пермь 28 место

6 ГАМОВ Артур
17 Х 

Квалификационные соревнования 14 39 МАКАРОВ Тимофей Пермь 29 место
18 ЯКОВЛЕВ Александр

22 18 место -39 КОСТАРЕВ Владимир Пермь 30 место
19 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь

-23 ОБУХОВ Дмитрий -37

20 Х 15 40 ГАМОВ Артур Пермь 31 место
7 МАКАРОВ Тимофей -38 3 : 0

21 МАКАРОВ Тимофей -1

41 -40 КОНСТАНТИНОВ Максим Пермь 32 место
22 КАЛИНИН Владимир 20 -2

8 КАЛИНИН Владимир 19 место

23 СТУПНИКОВ Лев -21 ЭКИШЕВ Александр Пермь -3 45

16 24 ЭКИШЕВ Александр 42

24 ОБУХОВ Дмитрий -22 ЯКОВЛЕВ Александр 3 : 1 -4

СТУПНИКОВ Лев Пермь 33 место
-9 20 место -5 47 3 : 2

29 Пермь 43

-10 -24 ЯКОВЛЕВ Александр -6

-11 33 -7 46

30 44 -47 АЛЕКСЕЕВ Руслан Пермь 34 место
-12 -8

25 место

-13 35 -45

31 48 БОРОДУЛИН Иван Пермь 35 место
-14 -46 В : П

-15 34

32 -35 26 место -48 УСТЮГОВ Дмитрий Пермь 36 место
-16

-29

37

-30

29 место
-31 39

38

-32

-39 30 место

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Первенство Пермского края ЮНИОРЫ
по настольному теннису

среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет) ФИНАЛ № 2. МЕСТА 17-36
Пермь Пермский край, д. Кондратово              25-26 сентября 2021 г.

ЭКИШЕВ Александр Таблица результатов соревнований
Пермь 3 : 0 ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-36

Пермь 3 : 1

СЕМЕНОВ Сергей
- КУНГУРЦЕВ Егор

ЭКИШЕВ Александр
Пермь 3 : 0

СЕМЕНОВ Сергей КУНГУРЦЕВ Егор 3 : 1

Пермь 3 : 2

Куеда СПИРИДОНОВ Вячеслав 3 : 1

ДОРОНИН Иван

ДОРОНИН Иван ЛАЗУКИН Максим
3 : 0 ЛАЗУКИН Максим

Пермь

ДОРОНИН Иван СПИРИДОНОВ Вячеслав

- 3 : 0

СЕМЕНОВ Сергей

Пермь 3 : 0

Пермь 3 : 0

КУНГУРЦЕВ Егор
Пермь 3 : 0

Куеда

ЛАЗУКИН Максим
Пермь 3 : 2 КАВЕРЗИН Денис

Пермь 3 : 0 КАЛИНИН Владимир

-

ЯКОВЛЕВ Александр
Пермь 3 : 0

ОБУХОВ Дмитрий

ЯКОВЛЕВ Александр
Пермь 3 : 0

ГАМОВ Артур
Пермь АЛЕКСЕЕВ Руслан

ОБУХОВ Дмитрий АЛЕКСЕЕВ Руслан

3 : 1

Пермь

СПИРИДОНОВ Вячеслав КОНСТАНТИНОВ Максим
- 3 : 2

В : П

ОБУХОВ Дмитрий УСТЮГОВ Дмитрий

Пермь 3 : 1 Х 
АЛЕКСЕЕВ Руслан

Пермь 3 : 1 УСТЮГОВ Дмитрий

РЕДЬКИН Егор БОРОДУЛИН Иван

Пермь 3 : 2 Х 

РЕДЬКИН Егор СТУПНИКОВ Лев
КОСТАРЕВ Владимир 3 : 1 Х 3 : 2

РЕДЬКИН Егор БОРОДУЛИН Иван
КОНСТАНТИНОВ Максим 3 : 1 Х 

РЕДЬКИН Егор
ПЕТИКОВ Тимофей 3 : 2 УСТЮГОВ Дмитрий

ПЕТИКОВ Тимофей
ГАМОВ Артур 3 : 0 БОРОДУЛИН Иван

КАВЕРЗИН Денис СТУПНИКОВ Лев
КАВЕРЗИН Денис 3 : 1 Пермь СТУПНИКОВ Лев

КАЛИНИН Владимир 3 : 2

КОНСТАНТИНОВ Максим

ПЕТИКОВ Тимофей
МАКАРОВ Тимофей 3 : 0 Пермь

КАЛИНИН Владимир ПЕТИКОВ Тимофей

МАКАРОВ Тимофей 3 : 2 Пермь

КОСТАРЕВ Владимир

ГАМОВ Артур 3 : 1

МАКАРОВ Тимофей

КОСТАРЕВ Владимир
КОСТАРЕВ Владимир 3 : 2 Пермь

МАКАРОВ Тимофей



ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 САФАРОВА Е.-МАЛКОВА А. Пермь

1

2 Х Х

3 РЫБОВАЛОВА М.-БРАЖНИКОВА П. Пермь 9

2

4 СИБГАТУЛЛИНА А.-ДОЛГИХ А. Чусовой

5 БУРДИНА С.-ЕСИПЕНКО А. Пермь 13

3

6 НЕВОЛИНА К.-ВАСИЛЕНКО А. Пермь

7 Х Х 10

4 1 место
8 ОШИНСКАЯ К.-НЕЧАЕВА Е. Пермь Пермь - Пермь

САФАРОВА Е.-МАЛКОВА А.

9 НОВИКОВА Е.-КАЙГОРОДОВА В. Пермь 15 3 : 0

5

10 ЖУКОВА М.-ТКАЧЕНКО В. Пермь

11 ЛЕСНИКОВА В.-НИКУЛИНА В. Пермь 11

6

12 ПОПОВА К.-РУБЦОВА М. Пермь

2 место
13 КОЛЕГОВА А.-ДУБОВКИНА В. Куеда 14 Пермь - Пермь

7 -15 НОВИКОВА Е.-КАЙГОРОДОВА В.

14 ВЯЗНИКОВА Т.-ПАЛКИНА Е. Пермь

15 Х Х 12

8 3 место
16 СОЛОПОВА Н.-ТАРАСОВА Т. Пермь -13 НЕВОЛИНА К.-ВАСИЛЕНКО А.

Пермь - Пермь

3 место
-14 СОЛОПОВА Н.-ТАРАСОВА Т.

Пермь - Пермь

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Первенство Пермского края

по настольному теннису
среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, д. Кондратово                25-26 сентября 2021 г.

ЮНИОРКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

ЮНИОРКИ
САФАРОВА Е.-МАЛКОВА А.

САФАРОВА Е.-МАЛКОВА А.

3 : 0

СИБГАТУЛЛИНА А.-ДОЛГИХ А.

3 : 0

САФАРОВА Е.-МАЛКОВА А.

3 : 0

НЕВОЛИНА К.-ВАСИЛЕНКО А.

3 : 0

НЕВОЛИНА К.-ВАСИЛЕНКО А.

3 : 2

ОШИНСКАЯ К.-НЕЧАЕВА Е.

3 : 0

НОВИКОВА Е.-КАЙГОРОДОВА В.

3 : 0

НОВИКОВА Е.-КАЙГОРОДОВА В.

3 : 0

ПОПОВА К.-РУБЦОВА М.

3 : 0

НОВИКОВА Е.-КАЙГОРОДОВА В.

3 : 1

КОЛЕГОВА А.-ДУБОВКИНА В.

3 : 0

СОЛОПОВА Н.-ТАРАСОВА Т.

3 : 0

СОЛОПОВА Н.-ТАРАСОВА Т.

Таблица
результатов 

соревнований



ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 СУЛТАНОВ А.-ВАРУШКИН Д. Пермь

1

2 СЕМЕНОВ С.-ГАМОВ А. Пермь

3 ЛАЗУКИН М.-ДОРОНИН И. Куеда 9

2

4 ЯКОВЛЕВ Р.-ВЯТКИН П. Пермь

5 ЭКИШЕВ И.-ЭКИШЕВ А. Пермь 13

3

6 ЯКОВЛЕВ А.-МАКАРОВ Т. Пермь

7 ОБУХОВ Д.-СТУПНИКОВ Л. Пермь 10

4 1 место
8 ХАРИНЦЕВ Ф.-ПАКЛИН А. Лысьва Пермь - Пермь

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

9 ЧЕРНОВ Т.-ВАСИЛЬЕВ А. Пермь 15 3 : 1

5

10 КОСТАРЕВ В.-КАВЕРЗИН Д. Пермь

11 СОЛДАТЕНКОВ В.-КУНГУРЦЕВ Е. Пермь 11

6

12 АНИСИМОВ Д.-ПОДГОРОДЕЦКИХ Д. Пермь

2 место
13 ТРЕТЬЯКОВ Г.-ШУБИН Д. Чусовой 14 Пермь - Пермь

7 -15 СУЛТАНОВ А.-ВАРУШКИН Д.

14 РЕДЬКИН Е.-СПИРИДОНОВ В. Пермь

15 КОНСТАНТИНОВ М.-КАЛИНИН В. Пермь 12

8 3 место
16 ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г. Пермь -13 ХАРИНЦЕВ Ф.-ПАКЛИН А.

Лысьва - Лысьва

3 место
-14 ЧЕРНОВ Т.-ВАСИЛЬЕВ А.

Пермь - Пермь

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ЮНИОРЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

ЮНИОРЫ

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

3 : 0

3 : 0

ТРЕТЬЯКОВ Г.-ШУБИН Д.

ЧЕРНОВ Т.-ВАСИЛЬЕВ А.

3 : 0

3 : 0

3 : 0

АНИСИМОВ Д.-ПОДГОРОДЕЦКИХ Д.

3 : 0

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

3 : 0

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

ХАРИНЦЕВ Ф.-ПАКЛИН А.

3 : 0

ЧЕРНОВ Т.-ВАСИЛЬЕВ А.

3 : 0

ЭКИШЕВ И.-ЭКИШЕВ А.

3 : 1

СУЛТАНОВ А.-ВАРУШКИН Д.

3 : 0

ХАРИНЦЕВ Ф.-ПАКЛИН А.

ЯКОВЛЕВ Р.-ВЯТКИН П.

3 : 1

СУЛТАНОВ А.-ВАРУШКИН Д.

3 : 0

СУЛТАНОВ А.-ВАРУШКИН Д.

3 : 0

по настольному теннису
среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Первенство Пермского края

Пермский край, д. Кондратово                25-26 сентября 2021 г.

Таблица
результатов 

соревнований



СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 СУЛТАНОВ А.-САФАРОВА Е. Пермь

1

2 ЯКОВЛЕВ Р.-НОВИКОВА Е. Пермь

3 ВЯТКИН П.-РЫБОВАЛОВА М. Пермь 9

2

4 ЭКИШЕВ А.-ЕСИПЕНКО А. Пермь

5 ЧЕРНОВ Т.-КАЙГОРОДОВА В. Пермь 13

3

6 УСТЮГОВ Д.-ОШИНСКАЯ К. Пермь

7 ЭКИШЕВ И.-РУБЦОВА М. Пермь 10

4 1 место
8 ЛИСИЧ И.-НЕЧАЕВА Е. Пермь Пермь - Пермь

СУЛТАНОВ А.-САФАРОВА Е.

9 ВАРУШКИН Д.-ТАРАСОВА Т. Пермь 15 3 : 1

5

10 СОЛДАТЕНКОВ В.-НЕВОЛИНА К. Пермь

11 ЛАЗУКИН М.-КОЛЕГОВА А. Куеда 11

6

12 ВАСИЛЬЕВ А.-СОЛОПОВА Н. Пермь

2 место
13 ХАРИНЦЕВ Ф.-СИБГАТУЛЛИНА А. Лысьва 14 Лысьва - Чусовой

7 -15 ХАРИНЦЕВ Ф.-СИБГАТУЛЛИНА А.

14 АНИСИМОВ Д.-ЛЕСНИКОВА В. Пермь

15 КУНГУРЦЕВ Е.-ВАСИЛЕНКО А. Пермь 12

8 3 место
16 КАЙГОРОДОВ Г.-МАЛКОВА А. Пермь -13 ЧЕРНОВ Т.-КАЙГОРОДОВА В.

Пермь - Пермь

3 место
-14 ВАРУШКИН Д.-ТАРАСОВА Т.

Пермь - Пермь

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Первенство Пермского края

по настольному теннису
среди ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК (до 22 лет)

Пермский край, д. Кондратово                25-26 сентября 2021 г.

ЮНИОРЫ. ЮНИОРКИ. СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

ЮНИОРЫ. ЮНИОРКИ
СУЛТАНОВ А.-САФАРОВА Е.

3 : 0

СУЛТАНОВ А.-САФАРОВА Е.

ЭКИШЕВ А.-ЕСИПЕНКО А.

3 : 0

СУЛТАНОВ А.-САФАРОВА Е.

3 : 0

ЧЕРНОВ Т.-КАЙГОРОДОВА В.

3 : 0

ЧЕРНОВ Т.-КАЙГОРОДОВА В.

3 : 2

ЛИСИЧ И.-НЕЧАЕВА Е.

3 : 0

ВАРУШКИН Д.-ТАРАСОВА Т.

3 : 1

ВАРУШКИН Д.-ТАРАСОВА Т.

3 : 0

ВАСИЛЬЕВ А.-СОЛОПОВА Н.

3 : 0

ХАРИНЦЕВ Ф.-СИБГАТУЛЛИНА А.

3 : 2

ХАРИНЦЕВ Ф.-СИБГАТУЛЛИНА А.

3 : 0

ХАРИНЦЕВ Ф.-СИБГАТУЛЛИНА А.

3 : 1

КАЙГОРОДОВ Г.-МАЛКОВА А.

3 : 0

Таблица
результатов 

соревнований


